
A
P 3034

strana./stran: li2

Certifikační orgán pro certifikaci pracovníků
, ., ,ž,zřízený při Ceskérn nretrologickém institutu.

Okružní 3l, 638 00 Bmo

Certifikační orgárr pro certifikaci způsobilosti pracovníků pro metrologickou činnost akreditovaný

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s., dle ČSN EN ISO/IEC 17024 jako certifikační orgán č. 3034

vydává

CERTIFIKAT
o odborné způsobilosti k výkonu funkce vedoucího AMS pro ověřovárrí

membránových, rotačních, turbínových a laboratorníclr plynoměrů.

Rozsah činnosti je vymezen normami (předpisy) uvedenými v programu certifikace 0ll6-SA-0000
a jeho příloze 0l l6-5A-0208 (výpis z citovaného programu certifikace viz příloha l certifikátu).

registrační číslo: 0l l6-CR-0055-14

nositel:

datum narození: 28.4. 1954

Ing. Mojmír Blažejov§ký

Certifikát je vydáván na základé ťrspěšného složení zkoušky (písernné, ústní a praktické), jejíž závéry
jsou uvedeny v zápise z jednání zkušební komise ze dne 1I. 12.2013.

Certifikační orgán může,nazákladě korrtroly při zjištění porušování kriterií, platrrost certifikátu ome-
zií, pozastavit rrebo certifikát odejmout,-)

Certifikát nabývá platnostidnem vydání a končí20.1.20l9, pokLrd nebude jeho platnost prodloužena.

V Brně dne 20. ledna2014 4"^,rt
[ng. Miroslav Pospíšil

vedoucí cop

) Změny platnosti certiíikátu.jsou uvedeny na rubové straně.
Na rubové straně uveden seznam příloh certifikátu.


